一般廃棄物処理業（収集運搬業・処分業）

変更届記入例

増車の場合

様式第15号（第９条関係）

年  月  日

 大崎地域広域行政事務組合

  管理者 大崎市長 伊藤 康志 様

住 所

氏 名

℡  （    ）    ―

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

一般廃棄物処理業 廃止

変更 届

  廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条の２第３項及び大崎地域広域行政事務組合

廃棄物の処理及び清掃に関する規則第９条第１項の規定に基づき，関係書類及び図面を

添えて届け出いたします。

記

許 可 年 月 日     年  月  日 許可番号 号

廃 止 年 月 日     年  月  日

休 止 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

廃止（変更）した

事 業 の 内 容

車両追加 令和〇年〇月〇日から使用

新）宮城○○ ○ ○○○○（○，○○○㎏）

廃止（変更）の理由

業務拡張のため

・「車両追加」を記入。

・車両のナンバープレートを記入。

・車両の最大積載量を記入。

・車両使用開始日を記入

点線内記入不要です。

・車両追加であるならば

 「業務拡張のため」等の理由を記入。

提出書類（車両追加）

・一般廃棄物処理業変更届    ・車検証のコピー（有効期限内のもの）

・保有機材調書         ・車両の写真（前，後ろ，両側面）

                 許可車両の表示が分かるもの

浄化槽清掃業 変更届記入例

増車の場合

様式第16号（第９条関係）

年  月  日

 大崎地域広域行政事務組合

  管理者 大崎市長 伊藤康志 様

住 所

氏 名

℡  （    ）    ―

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

浄化槽清掃業 廃止

変更
届

  浄化槽法第37条及び同法第38条並びに大崎地域広域行政事務組合廃棄物の処理及び清

掃に関する規則第９条第２項の規定に基づき，関係書類及び図面を添えて届け出いたし

ます。

記

許 可 年 月 日     年  月  日 許可番号 号

廃 止 年 月 日     年  月  日

休 止 期 間     年  月  日 ～     年  月  日

廃止（変更）した

事 業 の 内 容

車両追加 令和〇年〇月〇日～使用開始

新）宮城○○ ○ ○○○○（○，○○○ｋｇ）

廃止（変更）の理由

業務拡張のため

点線内記入不要です。 ・「車両追加」を記入。

・車両のナンバープレートを記入。

・車両の最大積載量を記入。

・浄化槽清掃業のみに使用する場合はその旨を記

 載すること。

・車両使用開始日を記入。

・車両追加であるならば

 「業務拡張のため」等の理由を記入。

提出書類（車両追加）

・浄化槽清掃業変更届    ・車検証のコピー（有効期限内のもの）

・保有機材調書       ・車両の写真（前，後ろ，両側面）

               許可車両であることが分かるもの